证券代码：300001       证券简称：特锐德     公告编号：2024-056

青岛特锐德电气股份有限公司

关于子公司中标充电基础设施建设项目的提示性公告

近日，安康市公共资源交易中心（https://ggzyjy.ankang.gov.cn/）发布了汉滨区公

共充电站基础设施建设项目（设计-采购-安装）中标公示，青岛特锐德电气股份有

限公司（以下简称“公司”或“特锐德”） 控股子公司特来电新能源股份有限公司

（以下简称“特来电”）的全资子公司青岛特来电新能源科技有限公司（以下简称

“特来电科技”）为该项目中标供应商，特来电科技预计中标金额约为53,501,240.00

元。现将有关情况提示如下：

一、中标项目概况

项目名称：汉滨区公共充电站基础设施建设项目（设计-采购-安装）

项目编号：ZXHC2024-AKZFCG-012

采购人信息：汉滨区两山生态资源资产经营管理有限公司

采购代理机构信息：陕西中信海诚造价咨询有限公司

中标金额：53,501,240.00元

公示期：2024年7月10日—2024年7月11日

二、本次中标项目对公司业绩的影响

本次中标项目，特来电科技负责汉滨区公共充电站基础设施建设项目的深化设

计、设备供货与安装。本项目涵盖了汉滨区电动汽车充电网的多种应用场景，充分

发挥了特来电在产品技术、方案设计、专业安装方面的优势。

上述项目的履行将对公司未来经营工作及经营业绩产生积极的影响，但不影响

公司经营的独立性。

三、中标项目风险提示

目前公司尚未收到招标人或相关代理机构发给公司的中标通知书，且合同履行

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

情况需根据实际合同要求确定，对公司业绩的影响存在不确定性，敬请广大投资者

谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

            青岛特锐德电气股份有限公司

           董 事 会

           2024 年 7 月 11 日